
Notat

Til: Formannskapet, gruppeledere

Fra: Rådmannen

Dato: 28.oktober 2013

BUDSJETT 2014 – HANDLINGSPROGRAM 2014 – 2017

SVAR PÅ SPØRSMÅL

Rådmannen viser til muntlig spørsmål stilt 22.oktober 2013 av Dag Stenersen (Frp). Siden spørsmålene var muntlige, er notatet nedenfor rådmannens tolkning av spørsmålet.

1. Spørsmål: KOSTNAD PR INSTITUSJONSPASS

KOSTRA 2012 viser at vi bruker ca 1,1 mill pr institusjonsplass pr år. Dvs ca 3000 kr/døgn. Men vi har tidligere sagt ca 2000,- kr?

Rådmannens svar:

Det er forskjell på snittberegningene. Vi har forskjellige institusjoner, det er ikke lik bemanningsnorm på de forskjellige stedene. Vanlige institusjonsplasser for eldre har 0,7 i bemanningsfaktor, Hvelven omsorgssenter som er for gruppen demente har 0.92 og Austjord som har spesialtilbud som Hospice, rehabilitering og korttidsplasser har 1,0 i bemanningsfaktor. Derfor vil det være forskjellige kostnader på plassene. Institusjonsplasser er også barnebolig og avlastning til funksjonshemmede. En annen faktor er hvem som eier bygningene og nedskrivningen av investeringskostnader.

2. Spørsmål: ANDEL 80 ÅRINGER MED INSTITUSJONSPASS

Vi har ca 2/3 dekning av institusjonsplass i Ringerike for 80 åringer sammenlignet med landet for øvrig. Men det er ikke vesentlig økning av omsorgslønn. Hva er tenkt?

Rådmannens svar:

Vi har i dag 49 stk. som mottar omsorgslønn. Hvor av 5 stk. er over 60 år.

Strategien er at vi legger opp til at flest mulig skal klare seg hjemme med hjemmetjenester og avlastning.

Vedlegg